关于对2024年山西省一流本科课程推荐结果的公示

各教学单位：

根据《山西省教育厅关于开展2024年山西省一流本科课程认定工

作的通知》（晋教高函〔2024〕2 号）要求，经个人申报、学院推荐、

教务部组织相关专家评审及资格审查，拟推荐以下课程（见附件）申

报2024年山西省一流本科课程，现予以公示。

公示期：2月18日—2月28日

公示期内，如有异议，请向教务部反映并提交书面材料。

联系人：黄老师

联系电话：0351-2051073

教务部

2024年2月18日

附件：

序号 课程名称 课程类别 课程负责人 所属学院

1 原子物理 线上线下混合式 李俊生 物理与信息工程学院

2 中学信息技术教学设计 线上线下混合式 刘景宜 教师教育学院

3 中国古代史（隋-清） 线上线下混合式 刘丽 历史与旅游文化学院

4 材料科学基础 线上线下混合式 王芳 化学与材料科学学院

5 运动解剖学 线上线下混合式 卢向阳 体育学院

6 山西民间器乐 线上线下混合式 张建强 音乐学院

7 中国地理 线上线下混合式 王国华 地理科学学院

8 微生物工程 线下 张丽红 生命科学学院

9 导播与演播厅技术 线下 吕媛 传媒学院

10 中国古代文学 线下 李晓敏 文学院

11 创业基础 线下 李硕 创新创业学院

12 新闻写作 线下 郝建国 传媒学院

13 经济思想史 线下 赵永斌 经济与管理学院

14 影视剧导演基础 线下 逄蕊 传媒学院

15 诺贝尔文学奖小说导读与鉴赏 线下 高超 文学院

16 比较思想政治教育 线下 王晓荣 马克思主义学院

17 美术鉴赏 线下 张卓元 美术学院

18 旅游经济学 线下 田媛 历史与旅游文化学院

19 学校心理学 线下 张潮 教育科学学院

20 希腊罗马神话 线上 李楠 外国语学院